


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
hvagua		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
PREVISION NO:1				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 27 de Mayo del 2016		No.Orden:49/2016
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
FREDY NOE GRANADOS RIVERA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS PARA LA EJECUCION DE ACTIVIDADES PREVENTIVAS Y CORRECTIVAS DE LA INSTITUCION.	-	-
2	Cada Uno	(Reng. 01) Cod 70305129 CEPILLO DE ALAMBRE DE COPA PARA PULIDORA DE DIAMETRO 4 (OFRECE: CEPILLO DE ALANMBRE DE COPA PARA PARA PULIDORA - MARCA: TRUPER)	\$8.00	\$16.00
2	Cada Uno	(Reng. 02) Cod 70212829 PEGAMENTO ACERO PLASTICO, TUBO (OFRECE: PEGAMENTO ACERO PLASTICO - MARCA: LOCTITE)	\$7.00	\$14.00
3	Cada Uno	(Reng. 03) Cod 70213235 BASE INDUSTRIAL COLOR GRIS (OFRECE: BASE INDUSTRIAL GRIS / SELLADOR P/ CONCRETO - MARCA: SW)	\$28.00	\$84.00
3	Cada Uno	(Reng. 04) Cod 70212830 PEGAMENTO DE SECADO RAPIDO PRESENTACION DE 3-5 GRAMOS (OFRECE: PEGAMENTO DE SECADO RAPIDO PRES. 3.5 GRM - MARCA: LOCTITE)	\$5.65	\$16.95
5	Cada Uno	(Reng. 05) Cod 70208525 CHAPA CILINDRICA CON LLAVE (OFRECE: CHAPA CILINDRICA CON LLAVE - MARCA: STANLEY)	\$11.80	\$59.00
10	Cada Uno	(Reng. 06) Cod 70208526 CHAPA CILINDRICA SIN LLAVE (OFRECE: CHAPA CILINDRICA SIN LLAVE - MARCA: STANLEY)	\$10.85	\$108.50
30	Cada Uno	(Reng. 07) Cod 70211300 CINTA TEFLON (OFRECE: CINTA TEFLON - MARCA: TAIWAN)	\$0.40	\$12.00
10	Cada Uno	(Reng. 08) Cod 70205336 PLACA DOBLE PLASTICA PARA INERPERIE (OFRECE: PLACA DOBLE PARA PLASTICA PARA INTERPERIE - MARCA: AGUILA)	\$2.00	\$20.00
10	Cada Uno	(Reng. 09) Cod 70205331 PLACA DOBLE DE BAQUELITA PARA TOMA POLARIZADO (OFRECE: PLACA DOBLE BAQUELITA P/ TOMA POLARIZADO - MARCA: AGUILA)	\$0.25	\$2.50
10	Cada Uno	(Reng. 10) Cod 70205330 PLACA SENCILLA CON CHASIS (OFRECE: PLACA SENCILLA CON CHASIS - MARCA: TICINO)	\$1.90	\$19.00
10	Cada Uno	(Reng. 11) Cod 70205337 PLACA CIEGA RECTANGULAR (OFRECE: PLACA CIEGA RECTANGULAR - MARCA: TICINO)	\$0.90	\$9.00
5	Cada Uno	(Reng. 12) Cod 70211014 CANASTA DESAGUE PARA FREGADERO (OFRECE: CANASTA DE DESAGUE P/ FREGADERO 4 1/2)	\$2.00	\$10.00
10	Cada Uno	(Reng. 13) Cod 70211400 DUCHA PARA BAÑO (OFRECE: DUCHA PARA BAÑO E CODO Y CHAPETON - MARCA: FOSET)	\$8.00	\$80.00
2	Cada Uno	(Reng. 14) Cod 70211016 EMPAQUE PARA LLAVE DE CHORRO, JUEGO (OFRECE: EMPAQUE PARA LLAVE DE CHORRO, JUEGO - MARCA: TAIWAN)	\$0.60	\$1.20
5	Cada Uno	(Reng. 15) Cod 70211412 EMPAQUE PARA VALVULA DE DUCHA PP, PARTE No 951-010 (OFRECE: EMPAQUE PARA VALVULA D DUCHA PP No 951010 - MARCA: PRICE.P)	\$1.00	\$5.00
5	Cada Uno	(Reng. 16) Cod 70211076 LLAVE DE 1/2 CROMADO PARA LAVAMANOS 1 CALIDAD (OFRECE: LLAVE 1/2 CROMADO P/LAVAMANO DE PALANCA - MARCA: JAPY)	\$25.00	\$125.00
10	Cada Uno	(Reng. 17) Cod 70211012 PERA DE HULE CON QUIJADA (OFRECE: PERA DE HULE CON QUIJADA - MARCA: GESTEMAN)	\$1.25	\$12.50
4	Cada Uno	(Reng. 18) Cod 70211086 SIFON AL PISO ROSCADO DE 1 1/4 PARA LAVAMANOS DE P.V.C. (OFRECE: SIFON AL PISO ROSCADO 1 1/4 PARA LAVAMANOS .PVC - MARCA: USA)	\$3.85	\$15.40
20	Cada Uno	(Reng. 19) Cod 70211403 RESUMIDERO METALICO DE 2 (OFRECE : RESUMIDERO METALICO PARA DUCHA DE 2 1/2 MARCA: NACIONAL)	\$1.75	\$35.00
20	Cada Uno	(Reng. 20) Cod 70211065 PERNO METALICO PARA SERVICIO SANITARIO, JUEGO - MARCA: TAIWAN)	\$0.75	\$15.00
20	Cada Uno	(Reng. 21) Cod 70211050 VALVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2 AL PISO (OFRECE: VALVULA DE CONTROL CROMADA 1/2 AL PISO - MARCA: BRAS CRAFT)	\$4.25	\$85.00
20	Cada Uno	(Reng. 22) Cod 70211051 VALVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2 A LA PARED (OFRECE: VALVULA CONTROL CROMADA 1/2 A LA PARED - MARCA: USA)	\$4.00	\$80.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: ING. RAMON MELENDEZ - JEFE UCYM	\$0.00	\$0.00

0	Unidad	IMPORTANTE : TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$113.00 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO 2o	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORTANTE : SE SOLICITA SE FACTURE SEGUN ORDEN DE COMPRA: NUMERO DE RENGLON DE PRODUCTO - DESCRIPCION DEL PRODUCTO SEGUN ORDEN DE COMPRA - NUMERO DE ORDEN DE COMPRA - CASO CONTRARIO NO SE RECIBIRA EN EL AREA DEL ALMACEN DEL H.N.N.G	\$0.00	\$0.00
0	Unidad		\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$825.05


SON: **ochocientos veinticinco 05/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Imprimir

Imprimir para LAIP

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:1
hvagua		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 27 de Mayo del 2016		No.Orden:49/2016
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
FREDY NOE GRANADOS RIVERA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS PARA LA EJECUCION DE ACTIVIDADES PREVENTIVAS Y CORRECTIVAS DE LA INSTITUCION.		
2	Cada Uno	(Reng. 01) Cod 70305129 CEPILLO DE ALAMBRE DE COPA PARA PULIDORA DE DIAMETRO 4 (OFRECE: CEPILLO DE ALANMBRE DE COPA PARA PARA PULIDORA - MARCA: TRUPER)	\$8.00	\$16.00
2	Cada Uno	(Reng. 02) Cod 70212829 PEGAMENTO ACERO PLASTICO, TUBO (OFRECE: PEGAMENTO ACERO PLASTICO - MARCA: LOCTITE)	\$7.00	\$14.00
3	Cada Uno	(Reng. 03) Cod 70213235 BASE INDUSTRIAL COLOR GRIS (OFRECE: BASE INDUSTRIAL GRIS / SELLADOR P/ CONCRETO - MARCA: SW)	\$28.00	\$84.00
3	Cada Uno	(Reng. 04) Cod 70212830 PEGAMENTO DE SECADO RAPIDO PRESENTACION DE 3-5 GRAMOS (OFRECE: PEGAMENTO DE SECADO RAPIDO PRES. 3.5 GRM - MARCA: LOCTITE)	\$5.65	\$16.95
5	Cada Uno	(Reng. 05) Cod 70208525 CHAPA CILINDRICA CON LLAVE (OFRECE: CHAPA CILINDRICA CON LLAVE - MARCA: STANLEY)	\$11.80	\$59.00
10	Cada Uno	(Reng. 06) Cod 70208526 CHAPA CILINDRICA SIN LLAVE (OFRECE: CHAPA CILINDRICA SIN LLAVE - MARCA: STANLEY)	\$10.85	\$108.50
30	Cada Uno	(Reng. 07) Cod 70211300 CINTA TEFLON (OFRECE: CINTA TEFLON - MARCA: TAIWAN)	\$0.40	\$12.00
10	Cada Uno	(Reng. 08) Cod 70205336 PLACA DOBLE PLASTICA PARA INERPERIE (OFRECE: PLACA DOBLE PARA PLASTICA PARA INTERPERIE - MARCA: AGUILA)	\$2.00	\$20.00
10	Cada Uno	(Reng. 09) Cod 70205331 PLACA DOBLE DE BAQUELITA PARA TOMA POLARIZADO (OFRECE: PLACA DOBLE BAQUELITA P/ TOMA POLARIZADO - MARCA: AGUILA)	\$0.25	\$2.50
10	Cada Uno	(Reng. 10) Cod 70205330 PLACA SENCILLA CON CHASIS (OFRECE: PLACA SENCILLA CON CHASIS - MARCA: TICINO)	\$1.90	\$19.00
10	Cada Uno	(Reng. 11) Cod 70205337 PLACA CIEGA RECTANGULAR (OFRECE: PLACA CIEGA RECTANGULAR - MARCA: TICINO)	\$0.90	\$9.00
5	Cada Uno	(Reng. 12) Cod 70211014 CANASTA DESAGUE PARA FREGADERO (OFRECE: CANASTA DE DESAGUE P/ FREGADERO 4 1/2)	\$2.00	\$10.00
10	Cada Uno	(Reng. 13) Cod 70211400 DUCHA PARA BAÑO (OFRECE: DUCHA PARA BAÑO E CODO Y CHAPETON - MARCA: FOSET)	\$8.00	\$80.00
2	Cada Uno	(Reng. 14) Cod 70211016 EMPAQUE PARA LLAVE DE CHORRO, JUEGO (OFRECE: EMPAQUE PARA LLAVE DE CHORRO, JUEGO - MARCA: TAIWAN)	\$0.60	\$1.20
		(Reng. 15) Cod 70211412 EMPAQUE PARA VALVULA DE DUCHA PP, PARTE No 951-010 (OFRECE: EMPAQUE		

5	Cada Uno	PARA VALVULA D DUCHA PP No 951010 - MARCA: PRICE.P)	\$1.00	\$5.00
5	Cada Uno	(Reng. 16) Cod 70211076 LLAVE DE 1/2 CROMADO PARA LAVAMANOS 1 CALIDAD (OFRECE: LLAVE 1/2 CROMADO P/LAVAMANO DE PALANCA - MARCA: JAPY)	\$25.00	\$125.00
10	Cada Uno	(Reng. 17) Cod 70211012 PERA DE HULE CON QUIJADA (OFRECE: PERA DE HULE CON QUIJADA - MARCA: GESTEMAN)	\$1.25	\$12.50
4	Cada Uno	(Reng. 18) Cod 70211086 SIFON AL PISO ROSCADO DE 1 1/4 PARA LAVAMANOS DE P.V.C. (OFRECE: SIFON AL PISO ROSCADO 1 1/4 PARA LAVAMANOS .PVC - MARCA: USA)	\$3.85	\$15.40
20	Cada Uno	(Reng. 19) Cod 70211403 RESUMIDERO METALICO DE 2 (OFRECE : RESUMIDERO METALICO PARA DUCHA DE 2 1/2 MARCA: NACIONAL)	\$1.75	\$35.00
20	Cada Uno	(Reng. 20) Cod 70211065 PERNO METALICO PARA SERVICIO SANITARIO. JUEGO - MARCA: TAIWAN)	\$0.75	\$15.00
20	Cada Uno	(Reng. 21) Cod 70211050 VALVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2 AL PISO (OFRECE: VALVULA DE CONTROL CROMADA 1/2 AL PISO - MARCA: BRAS CRAFT)	\$4.25	\$85.00
20	Cada Uno	(Reng. 22) Cod 70211051 VALVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2 A LA PARED (OFRECE: VALVULA CONTROL CROMADA 1/2 A LA PARED - MARCA: USA)	\$4.00	\$80.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: ING. RAMON MELENDEZ - JEFE UCYM	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORTANTE : TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$113.00 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO 2o	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORTANTE : SE SOLICITA SE FACTURE SEGUN ORDEN DE COMPRA: NUMERO DE RENGLON DE PRODUCTO - DESCRIPCION DEL PRODUCTO SEGUN ORDEN DE COMPRA - NUMERO DE ORDEN DE COMPRA - CASO CONTRARIO NO SE RECIBIRA EN EL AREA DEL ALMACEN DEL H.N.N.G	\$0.00	\$0.00
0	Unidad		\$0.00	\$0.00
TOTAL				\$825.05

SON: ochocientos veinticinco 05/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	 Suministrante
--	---

Elaborado por: egonzale

